

خبر

تودورکروات
جانشین سامپائولی

باشگاه المپیک ماریس اعلام کرد که ایگور تودور را به عنوان مربی جدید خود انتخاب کرده است. این مربی کروات قراردادی دوساله را با ماریس امضا کرده است. تودور ۴۴ ساله تجربه بسیاری در فوتبال اروپا دارد. او در کشورهای کرواسی، یونان، ترکیه و ایتالیا بازی کرده و در چندین لیگ مختلف هم مربیگری کرده است. تودور فوتبال تهاجمی را دوست دارد و همیشه تمایل داشته که هویت خود را به شکلی قدرتمند به تیمش تحمیل کند. او فصل گذشته مربی هلاس ورونا در سری آ بود و با سبک منحصر به فردش توانست آمار خوبی را ثبت کند. تیم او در لیگی که دفاعی می خوانند، از نظر هجومی رده پنجم را داشت و از این نظر بالاتر از یوونتوس، رم و آتالانتا بود. تیم او تهاجمی بود و حرکات زیادی در زمین انجام می داد و پرس بازیکنان بسیار قوی بود. تودور قابلیت سازگاری بالایی دارد، دانش تاکتیکی او عالی است و سبک تیمش تهاجمی است و از این رو باشگاه المپیک ماریس در پروژه جدید خود از او بهره خواهد گرفت. تودور همچنین بیش از ۵۰ بازی ملی برای تیم کرواسی انجام داده است؛ او در این تیم کناره آن بوکشیلی بازی می کرد که سابقه حضور در ماریس را دارد. این مربی بیشتر دوران بازی خود را در یوونتوس گذرانده و بیش از ۱۷۰ بازی به عنوان مدافع میانی برای این تیم انجام داده و دوبار قهرمان ایتالیا شده است. دیدیه دشان و زین الدین زیدان، بازیکنان سابق ماریس، در فصل ۹۶-۱۹۹۸ هم تیمی های او بودند و با هم به مرحله نیمه نهایی لیگ قهرمانان رسیدند. او در فصل ۲۱-۲۰۲۰ به عنوان دستیار آندره آپیرو به یووه برگشت. بهترین نتایج او در گالاتاسرای رقم خورد، جایی که بیش از ۵۵ درصد بازی هایش را با پیروزی پشت سر گذاشت. حالا تودور راهی فرانسه شده تا هدایت المپیک ماریس را به دست بگیرد.

استعدادی که بیلسا کشف کرد و پرورش داد

فیلیپس همان است
که پپ می خواهد

پپ گواردیولا یک بار هشت هزار کیلومتر سفر کرد تا در مزرعه مارچو بیلسا در آرژانتین از او تاکتیک یاد بگیرد. این اواخر ۶۵ کیلومتر فاصله شان با هم بود و اگرچه آخرین دیدار این دو پیروزی ۷ بر صفر منچستر سیتی برابر لیدز در ورزشگاه اتحاد کمی قبل از اخراج بیلسا بود، اما گواردیولا همچنان برای این مربی ۶۶ ساله احترام بسیار زیادی قائل است. در میان دستاوردهای زیاد بیلسا که شاخص ترین آنها آوردن یک نیم میانه جدولی چمپیونشیپ به تیمی که دو فصل در لیگ برتر بوده، شناسایی و پرورش بازیکنان با استعداد است. کالوین فیلیپس پتانسیل بالایی داشت اما بیلسا نقش پررنگی داشت در اینکه او یکی از مهم ترین بازیکنان تیم ملی انگلیس در عرصه بین المللی شود.

نسبت به اینکه رودی همیشه در موقعیت درستی قرار بگیرد: «هافبک دفاعی باید مقابل خط دفاع باشد، اگر شما راننده یک ماشین باشید نمی توانید بروید ضدلی عقب، باید سرجای خودتان باشید.» رودی البته این پست را مال خود کرده و برای همین فرناندینیو تصمیم گرفت در سیتی نماند. بنابراین فیلیپس می شود ذخیره رودی و این چیز بدی نیست. او فرصت پیدا می کند خودش را منطبق کند که امتیاز بزرگی برای یک خرید جدید به حساب می آید. مثلاً دوست و هم تیمی جدید فیلیپس، جک گریش ماه ها طول کشید تا خودش را با فلسفه سیتی تطبیق دهد. در عین حال فرصت های زیادی برای بازی هم به دست می آورد چون سیتی یک بار دیگر در چهار جبهه می جنگد و رودی پس از پایان سخت و پر فشار فصل قبل به استراحت نیاز دارد. در واقع برای پیوستن به سیتی خیلی فکر نکرد هر چند باید از تیمی جدا می شد که در ۱۴ سالگی به آن پیوسته بود. رفتن انگلیس به فینال یورو ۲۰۲۰ به او طعم فوتبال در بالاترین سطح را چشاند و حالا به دنبال موفقیت های بیشتر است. حالا در اتحاد می تواند در بازی های بزرگ حضور داشته باشد و برای جام های مهم تلاش کند. در عین حال انتقال به سیتی می تواند برای فیلیپس پرریسک باشد بخصوص با توجه به اینکه جام جهانی چند ماه دیگر برگزار می شود. او در کنار دکلان رایس انتخاب اول خط میانی است اما گرت ساوت گیت شاید با توجه به عملکرد بازیکنان تغییراتی

چهره

ویژگی های تشخیص داده شده توسط بیلسا دقیقاً همان است که گواردیولا می خواست چون در پایان فصل قبل ۹ ساله حضورش در منچستر سیتی پایان دهد و پپ باید برایش جانشینی پیدا می کرد. گواردیولا خود کیفیت فیلیپس را مشاهده کرد وقتی در نوامبر ۲۰۲۰ و بعد از تساوی یک بر یک تیمش با لیدز به دنبال این بازیکن می گشت تا به خاطر بازی خوبش به او تبریک بگوید. حالا این بازیکن ۲۶ ساله با ۴۲ میلیون پوند به سیتی آمده و گواردیولا به خاطر او از فرانکی دیونگ بارسلونا و چند نفر دیگر گذشت. درک دلایل آسان است؛ روی کاغذ، فیلیپس همان است که پپ می خواهد.

هجومی مالکنه پرانرژی شبیه به سیتی گذرانده و در یک پست بسیار سخت در وسط زمین درخشیده. بیلسا می دانست او از عهده این وظیفه سنگین برمی آید و گواردیولا هم آشکارا نسبت به او چنین باوری دارد. گواردیولا برای پست هافبک دفاعی اهمیت خاصی قائل است از وقتی که در اوایل دوران بازیگری خود در بارسلونا مورد اعتماد یوهان کرویف بزرگ قرار گرفت و در آن درخشید. او هرچه از استاد خود آموخته بود، به رودی آموخت و بازیکن تیم ملی اسپانیا در قهرمانی فصل گذشته تیم در لیگ برتر نقش اساسی داشت. در واقع، گواردیولا خیلی حساسیت داشت



حکیم زیاش

میلان به دنبال انتقال قرضی وینگر چلسی

میلان با چلسی در مذاکره است تا حکیم زیاش را به صورت قرضی به سن سیرو ببرد. زیاش در آژاکس ستاره شد و در چلسی هم گاهی فوق العاده عمل کرده، اما نتوانسته فرم خوب خود را حفظ کند و پر فراز و نشیب بوده است. حالا میلان می تواند گزینه خوبی برای او باشد تا فوتبالش را احیا کند. زیاش ۲۹ ساله در چلسی ۸۳ بازی انجام داده و ۱۴ گل هم زده است.



عثمان دمبله

در بارسلونا می ماند

عثمان دمبله در حال حاضر بازیکن آزاد به شمار می رود، اما گزارش ها حاکی از آن است که پیشنهاد بارسلونا برای امضای قرارداد جدید با او همچنان روی میز است و این بازیکن فرانسوی هم دوست دارد آن را امضا کند. دمبله که سابقه قهرمانی جام جهانی را هم دارد، به این ترتیب به شایعات بی پایان بر سر آینده اش خاتمه خواهد داد و با بارسلونا قرارداد امضا خواهد کرد. البته این قرارداد کوتاه مدت و تنها برای دو سال خواهد بود.



پائو تورس

ستاره ویرئال در رادار تاتنهام

تاتنهام همچنان علاقه دارد که پائو تورس، مدافع ویرئال را جذب کند. آنها حاضرند با منچستر یونایتد بر سر انتقال این بازیکن تیم ملی اسپانیا رقابت کنند. البته ممکن است منچستر یونایتد این رقابت را نیمه کاره رها کند و اجازه دهد که تاتنهام او را به خدمت بگیرد، چرا که لیساندرو مارتینس، ستاره آژاکس یکی از اهداف اصلی یونایتد در بازار نقل و انتقالات است.

پوچتینو اخراج شد

باشگاه پاری سن ژرمن اعلام کرد که موریسو پوچتینو را از سمت مربیگری این تیم برکنار کرده است. آنها همچنین ساختاردهی مجدد مدیران را دارند. انتظار می رفت کیلیان امپایه در تابستان راهی رئال مادرید شود، اما در پی اس جی ماند و حالا قرار بر تغییرات مدیریتی است. پوچتینو پس از لئوناردو، مدیر ورزشی باشگاه، از این باشگاه جدا می شود و کریستوف گالتیه، مربی سابق لیل، به زودی به عنوان جانشین او معرفی خواهد شد. لویس کامپوس هم جای لئوناردو را گرفته است. باشگاه پی اس جی در بیانیه ای اعلام کرده: «ما تأیید می کنیم که موریسو پوچتینو به کارش در باشگاه پایان داده است. از او و کادرش بابت کارشان سپاسگزار می کنیم و برایشان بهترین آرزوها را در آینده داریم.»



فوتبالیست ها در این شرکت فرناندو تورس است که ابتدا در سال ۲۰۱۱ وسایلش را از لیورپول به لندن بردند و چهار سال بعد به میلان. در سال ۲۰۱۶ هم به مادرید وقتی می خواست برای اتلتیکو بازی کند. تورس بلیت دربی مادرید را برای تشکر از کادر حمل به آنها هدیه داد. آنها هفته قبل هم به جابه جایی یک بازیکن کمک کردند که به جنوب اروپا برود، یک مرسدس بنز G۶۳ به ارزش ۱۶۰ هزار پوند هم داشته اما ترجیح دادند نام و مقصدش را اعلام نکنند. از میان مشتری های فصل قبل آنها که از همکاری با این شرکت راضی بود، دله آلی را می توان نام برد که از تاتنهام به اورتون رفت و

معمولاً شام را میهمان آنها هستند. هالند که با ۵۱ میلیون پوند به سیتی آمده با افتخار با آنها عکس یادگاری گرفت و این عکس را در صفحه خود گذاشتند. تیم حمل هفته سختی را در مادرید پشت سر گذاشت چون می خواست اثاث گرت بیل را بعد از ۹ سال جمع و جور کند. همین شرکت ۹ سال قبل اثاث او را از پایتخت انگلیس به پایتخت اسپانیا برده بودند. در این انتقال آخر حساب ساک های گلف بیل در انتقال به لس آنجلس از دست کارکنان در رفته بود.

این خیلی طبیعی است که شرکت یک بازیکن را در طول دوران حرفه ای تعقیب کند و با او به جاهای مختلف برود. یکی از محبوب ترین

سه کامیون ۱۸ تن را با رگیری کنند. به گفته ولز، میزان بار بازیکنان خیلی متفاوت است از یکی، دو چمدان تا دو، سه کامیون. تیم انتقال چند روز طول می کشد تا با دقت دارایی های باررزش و جام های قهرمانی بهترین بازیکنان را منتقل کند. در یک پست اینستاگرام بسته بندی دقیق جام های قهرمانی لیگ برتر، جام های حذفی و جام های اتحادیه به نمایش گذاشته شده. جان تری که پنج قهرمانی لیگ برتر و جام حذفی و سه قهرمانی جام اتحادیه را در کارنامه دارد، زیر پست کامنت گذاشته: «در کار خودشان بهترین هستند.» متخصصان حمل و نقل با رفتار خوبی از سوی فوتبالیست ها و خانواده هایشان مواجه می شوند و

برگرداند برید رفته س را وقتی به چلسی تماس از ی باشگاه پنکه یک ست و بعد یی و بارسلونا یخت های ند و برای از مقصد متخصص بسته به واده اش تا